

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು / ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಪ್ಪಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
01	ತಿವಳ್ಳಿ	ಮಲ್ಲಾನಾಯಕನಕಟ್ಟೆ ಗಾಣದಾಳು	01	ಬಾಲಕೃಷ್ಣ ಎಸ್.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ - 314	8277955649	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
02	ತಿವಳ್ಳಿ	ಚಂದಗಾಲು	02	ನಾಗರಾಜು ಬಿ.ಕೆ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 396	8277955650	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
03	ತಿವಳ್ಳಿ	ಬಿಳಗೂಲಿ ವಡ್ಡರಹಳ್ಳಿಕೊಪ್ಪಲು ಮಾರದೇವನಹಳ್ಳಿ	03	ಯಲ್ಲಪ್ಪ ಕೋಲ್‌ಕಾರ್	ಸಿಪಿಸಿ-11	8277955651	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
04	ತಿವಳ್ಳಿ	ಮಾದೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು ಚಿಕ್ಕಕೊಪ್ಪಲು	04	ಎಜಯ್ ಕುಮಾರ್	ಸಿಪಿಸಿ-566	8277955652	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
05	ತಿವಳ್ಳಿ	ಉಪ್ಪಾರಕೊಪ್ಪಲು ಮಾರಚಾಕನಹಳ್ಳಿ	05	ಎಜಯ್ ಕುಮಾರ್	ಸಿಪಿಸಿ-566	8277955653	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
06	ತಿವಳ್ಳಿ	ಹಾಡ್ಯ ಜಯಪುರ ಟಿ.ಮಲ್ಲಿಗೆರೆ	06	ಮಂಜುನಾಥ	ಸಿಪಿಸಿ-283	8277955654	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
07	ತಿವಳ್ಳಿ	ಹುಳೇನಹಳ್ಳಿ	07	ಕೃಷ್ಣ ಟಿ.ಎಂ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 384	8277955655	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
08	ತಿವಳ್ಳಿ	ಪುಟಿಕೊಪ್ಪಲು ಮೊಡಚಾಕನಹಳ್ಳಿ	08	ಅವಿನಾಶ್	ಸಿಪಿಸಿ-371	8277955656	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
09	ತಿವಳ್ಳಿ	ಮಾಚಹಳ್ಳಿ ಹುಲಿಕೆರೆಕೊಪ್ಪಲು ಗಿಡದಾಸನಕೊಪ್ಪಲು	09	ಪ್ರಸನ್ನ ಸಿ ಬಿ	ಸಿಪಿಸಿ-286	8277955657	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
10	ತಿವಳ್ಳಿ	ಹುಲಿಕೆರೆ	10	ಕೇಶವ ಎಂ.ಬಿ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 182	8277955658	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
11	ತಿವಳ್ಳಿ	ಹುಚ್ಚೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು ಕನ್ನಹಟ್ಟಿ	11	ಕೇಶವ ಎಂ.ಬಿ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 182	8277955659	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
12	ತಿವಳ್ಳಿ	ಬಿ.ಹಟ್ಟಣ ಗಿಡ್ಡೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	12	ಅವಿನಾಶ್	ಸಿಪಿಸಿ-371	8277955660	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
13	ತಿವಳ್ಳಿ	ತಿಪ್ಪಾಪುರ ಚಿಕ್ಕಗಂಗವಾಡಿ	13	ಯೋಗೇಶ್	ಸಿಪಿಸಿ-119	8277955661	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
14	ತಿವಳ್ಳಿ	ಹೊನ್ನಮಡು ತಿಪ್ಪಾಪುರ	14	ರಪೀಕ್ ಹಳಬರ್	ಸಿಪಿಸಿ- 561	8277955662	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
15	ತಿವಳ್ಳಿ	ಮಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ ಜವನಹಳ್ಳಿ	15	ಕಮಲೇಶ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 561	8277955663	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
16	ತಿವಳ್ಳಿ	ಬಿ.ಹೊನ್ನೇನಹಳ್ಳಿ ಬೇವುಕಲ್ಲು ಬೇವುಕಲ್ಲು ಕೊಪ್ಪಲು	16	ಪ್ರಸನ್ನ ಸಿ ಬಿ	ಸಿಪಿಸಿ-286	8277955664	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
17	ತಿವಳ್ಳಿ	ಕೊಂತೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು ಬಂಕನಹಳ್ಳಿ	17	ಕೃಷ್ಣ ಟಿ.ಬಿ	ಸಿಪಿಸಿ-64	8277955665	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
18	ತಿವಳ್ಳಿ	ಬಿಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ ಭತ್ತನಹಳ್ಳಿ	18	ಕಮಲೇಶ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 394	8277955666	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
19	ತಿವಳ್ಳಿ	ಮರಡೀಪುರ	19	ಬಾಲಕೃಷ್ಣ ಎಸ್.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 314	8277955667	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
20	ತಿವಳ್ಳಿ	ತಿವಳ್ಳಿ ಎ.ಸಿ.ಫಾರಂ.	20	ಮಹದೇವ ಹೆಚ್.ಎಂ	ಸಿಪಿಸಿ-438	8277955668	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
21	ತಿವಳ್ಳಿ	ಮಾರನಹಳ್ಳಿ ಗುನ್ನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ	21	ನಯನ	ಮಪಿಸಿ-635	8277955669	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
22	ತಿವಳ್ಳಿ	ಮಾಡಲ ಎಂ ಕೆಬ್ಬಳ್ಳಿ	22	ನಯನ	ಮಪಿಸಿ-635	8277955670	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242

23	ಶಿವಳ್ಳಿ	ಶಂಭೂನಹಳ್ಳಿ ಗೊರವಾಲೆ	23	ಧನಂಜಯ	ಸಿಪಿಸಿ-635	8277955671	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
24	ಶಿವಳ್ಳಿ	ದುದ್ದ ಗ್ರಾಮ	24	ಯೋಗೇಶ್ ಎಸ್.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 379	8277955672	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
25	ಶಿವಳ್ಳಿ	ಬೀಚನಹಳ್ಳಿ ಜವರೇಗೌಡನ ಕೊಪ್ಪಲು	25	ರಪೀಕ್ ಹಳಬರ್	ಸಿಪಿಸಿ-561	8277955673	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
26	ಶಿವಳ್ಳಿ	ಬೆಟ್ಟಳ್ಳಿ ಎಂ ಹೊನ್ನೇನಹಳ್ಳಿ	26	ಯೋಗೇಶ್ ಬಿ.ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ-467	8277955674	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
27	ಶಿವಳ್ಳಿ	ಮುದಗಂದೂರು ಪುರದಕೊಪ್ಪಲು	27	ಯೋಗೇಶ್ ಎಸ್.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 379	8277955675	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242
28	ಶಿವಳ್ಳಿ	ಸೌದೇನಹಳ್ಳಿ ಎಂ ಹೊಸಹಳ್ಳಿ	28	ಯೋಗೇಶ್ ಬಿ.ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ-467	8277955676	ಮಹದೇವ ಎಎಸ್‌ಐ 9844248242

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat No.	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and mobile number
1.	Shivalli	Mallanayakakatte Ganadalu	01	Balakrishna S	CHC-314	8277955649	Mahadeva ASI 9844248242
2.	Shivalli	Chandagalu	02	Nagaraju	CHC-396	8277955650	Mahadeva ASI 9844248242
3.	Shivalli	Bilaguli Maradevanhalli Vaddarahalli Kopplu	03	Yallapp Kolakar	CPC-11	8277955651	Mahadeva ASI 9844248242
4.	Shivalli	Madegowdanakoppalu Chikka Kopplu	04	Vijay Kumar	CPC-566	8277955652	Mahadeva ASI 9844248242
5.	Shivalli	Maranachakanahalli Upparakoppalu	05	Vijay Kumar	CPC-566	8277955653	Mahadeva ASI 9844248242
6.	Shivalli	Hadya Jayapura T Maligere	06	Manjunath	CPC-283	8277955654	Mahadeva ASI 9844248242
7.	Shivalli	Hullenahalli	07	Krishna T M	CHC-384	8277955655	Mahadeva ASI 9844248242
8.	Shivalli	Putikoppalu Modachakanahalli	08	Avinash	CPC-371	8277955656	Mahadeva ASI 9844248242
9.	Shivalli	Machahalli Hulikere Koppalu Gidasana Koppalu	09	Prasanna C B	CPC-286	8277955657	Mahadeva ASI 9844248242
10.	Shivalli	Hulikere	10	Keshav Mb	CHC-182	8277955658	Mahadeva ASI 9844248242
11.	Shivalli	H G Koppalu Kannahatti	11	Keshav Mb	CHC-182	8277955659	Mahadeva ASI 9844248242
12.	Shivalli	B Hanta Giddegowdanakoppalu	12	Avinash	CPC-371	8277955660	Mahadeva ASI 9844248242
13.	Shivalli	Tippapura Chikka Gangavadi	13	Yogesh C J	CPC-119	8277955661	Mahadeva ASI 9844248242
14.	Shivalli	Honnemadu Anakuppe	14	Rapeek Halabar	CPC-561	8277955662	Mahadeva ASI 9844248242

15.	Shivalli	Mallenahalli Javanahalli	15	Kamalesha	CHC- 394	8277955663	Mahadeva ASI 9844248242
16.	Shivalli	B Honnehalli Bevukalu Bevukalukoppalu	16	Prasanna C B	CPC- 286	8277955664	Mahadeva ASI 9844248242
17.	Shivalli	Bankahalli Kontegowdana Kopplu	17	Krishna T B	CPC-64	8277955665	Mahadeva ASI 9844248242
18.	Shivalli	Billenahalli Chatranahalli	18	Kamalesha	CHC- 394	8277955666	Mahadeva ASI 9844248242
19.	Shivalli	Maradipura	19	Balakrishna S	CHC- 314	8277955667	Mahadeva ASI 9844248242
20.	Shivalli	Shivalli V.C.Farm	20	Mahadeva H M	CPC- 438	8277955668	Mahadeva ASI 9844248242
21.	Shivalli	Gunnayakanahalli Maranahalli	21	Nayana D	WPC- 635	8277955669	Mahadeva ASI 9844248242
22.	Shivalli	Madala M Kebbahalli	22	Nayana D	WPC- 635	8277955670	Mahadeva ASI 9844248242
23.	Shivalli	Goravale Sambunahalli	23	Dhanjaya	CPC- 660	8277955671	Mahadeva ASI 9844248242
24.	Shivalli	Dudda	24	Yogesha	CHC- 379	8277955672	Mahadeva ASI 9844248242
25.	Shivalli	Beechanahalli Javregowdanakoppalu	25	Rapeek Halabar	CPC- 561	8277955673	Mahadeva ASI 9844248242
26.	Shivalli	Bettahalli M Honnehalli	26	Yogesha B.S.	CPC- 467	8277955674	Mahadeva ASI 9844248242
27.	Shivalli	Mudaganduru Puradakoppalu	27	Yogesha S.	CHC- 379	8277955675	Mahadeva ASI 9844248242
28.	Shivalli	M Hosahalli Sowdenahalli	28	Yogesha B.S.	CPC- 467	8277955676	Mahadeva ASI 9844248242